[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е

  от   15.11.2012 г.                                № 69
О внесении изменений в Положение о земельном
налоге на территории муниципального образования

Шаповского сельского поселения Демидовского
района Смоленской области, утвержденное
решением Совета депутатов Шаповского

сельского поселения Демидовского района
Смоленской области от 11.10.2007 года № 40,
с учетом изменений, утвержденных решениями

Совета депутатов Шаповского сельского

поселения Демидовского района Смоленской
области  № 55 от 20.10.2008г., № 25 от 21.04.2009 г.,
№ 27 от 29.06.2010 г., № 43 от 01.10.2010г.,
№ 20 от 29.03.2011г.

Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Шаповского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.10.2007 г. № 40 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Шаповского сельского поселения», с учетом изменений, утвержденных решениями Совета депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской  № 55 от 20.10.2008г., № 25 от 21.04.2009 г., № 27 от 29.06.2010 г., №43 от 01.10.2010г., №20 от 29.03.2011г.    следующие изменения:

1)  Пункт 7 статьи 10 изложить в  новой редакции:

«7)  бюджетные, автономные, казенные учреждения, финансовое обеспечение деятельности которых, в том числе по выполнению муниципального задания, осуществляется за счет средств  бюджетов  муниципальных образований Смоленской области на основании  бюджетной сметы или в виде субсидии на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием  муниципальных услуг (выполнением работ);»;

2)  Пункт 8 статьи 10 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               В.Е. Ермаков